АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023 № 1365

О подготовке проекта планировки и
проекта  межевания  территории  по
перераспределению  земельного
участка  с  кадастровым  номером
33:14:002802:5

В  соответствии  со  статьей  45 Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  администрации  района  от  15.06.2015  №  665  «Об
утверждении  положения  о  порядке  подготовки  документации  по  планировке
территории  Гусь-Хрустального  района», на  основании  заявления  ООО
«Добрятинское карьероуправление», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Рекомендовать МКУ «Отдел ИОГД» подготовить техническое задание на
разработку проекта планировки и проекта межевания территории по перераспре-
делению земельного участка с кадастровым номером 33:14:002802:5.

2.  Рекомендовать  ООО  «Добрятинское  карьероуправление» разработать
проект  планировки и  проект  межевания  территории по  перераспределению зе-
мельного участка с кадастровым номером 33:14:002802:5 согласно технического
задания, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяй-
ству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ